ab alia, et exiuerint et venerint per terram et intrauerint per

Pontem uel aliunde Nigropontis, per comune Venecie debeant

totaliter comerclari ; saluo, quod nos prefactus Princeps cum toto

feudo nostro et prelibati domini Nigropontis et eorum homines,

') ran gores a prima.

*) Non possont non, quae hic nominantur loca, esse promuntoria Euboeae quasi

termioi insalae: antiquis Kijvaiov, sinui Maliaco ex adrerso, repaiordc et

lleraXia, cootra Suniura. Strabo X, 647. 648. IX, 617. ed. Falcon. Jara sub

Cenaeo monte hodie invenitur Lithdda. Quidni statuamus, uti Punta

Litadi, ita legcndum Punta LeonU; seu usu depraratum ex Petalia, seu

nova appellatione?Ceterum cfr. Leake trarels in north. Greece II, 423.
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Greci et Latini, et milites sint (I. siue) burgenses, presentes et

futuri, et etiam vniuersi Prelati et religiosi, clerici et ecclesiastice

persone, sint liberi et franchi a dicto comerclo imperpetuum.

Item remanent suprascripto comuni Venecie tota burgesia

sancte Margarite et omnes possessiones, que sunt a possessio-

nibus comunis Venecie super mare usque ad possessiones, que

fuerunt nobilis uiri Siuini
!

) de Charisto, et ab alio latere a supra-

dictis possessionibus comunis Venecie, secundum quod discurrit

callis, qui est inter domum fratrum Predicatorum et domum

Adaldi
1

) de Mediolano, usque ad predictas possessiones prefati

domini Siuini de Caristo, cum omnibus iuribus, rationibus,

dominiis et iurisdictionibus , que in dicta bnrgesia hodie a

comuni Venecie optinentur, excepta domo, que fuit nobilis uiri

Michaelis Mauroceni, que non est nostra.

Item remanent comunis Venecie modii, mensure, statere

et rubi per suum districtum , secundum quod habebat tempore

domine Karintane. Platea uero, que firmat ab vno capite in via,

que discurrit a sancto Nicolao ad sanctam Mariam Crucifero-

rum, et ab alio capite firmat in mare, debet uacua remanere,

saluis rationibus domini Ducis et comunis Venecie ac ipsorum

dominorum Nigropontis.

Item sciendum, quod castrum Nigropontis debet dirui

expensis ipsorum dominorum Nigropontis; et platea, que reman-

serit ipsius castri, debet esse ipsomm dominorum; et possunt

in ipsa platea hedificare domos usque passus quatuor in altitu-

dine (i. latitudine) et non [add. plus] in pariete, tam de

lignamine, quam de petra. Et si uenerint ad concedendum uel

alienandum dictam plateam totam uel partem uel partes alicui

forinseco, qui non sit habitans in Nigroponte, primo concedant

ipsara phteam totam uel partem uel partes, ut dictum est,

comuni Venecie uel hominibus Venecie tali precio, seruitio et

*) Supra p. 47: Suirti . . . Aroldi.
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foodietione, quale ab alijs habere possent, quibus dare uellent,

saluo, quod dictum castrum non debet exire de manibus comunis

Venecie, donec ita dissipatum fuerit, quod non uideatur castrum.

Item sciendum est, quod nos Princeps habere debemus

omnes Venetos saluos et securos, liberos et franchos per totum

nostrum Principatum et omnes alias nostras terras cum omni-

bus suis bonis, sine aliqua dactione et aliquo teloneo, sicut

erant tempore domine Karintane.

Item sciendum est, quod dicti nuntii, sindici et procura-

tores remittunt dictis dominis Nigropontis et hominibus suis

umnia sacramenta et omnes conventiones
, pacta et requisitio-

nem factam hinc retro, quibus tenebantur domino Duci ipsi,

Duci Nigropontis et comuni Venecie.

Remittunt etiam ipsi domini Nigropontis domino Duci et

eomuni Venecie omnia sacramenta et omnes conventiones et

pacta, quibus dominus Dux et comune Venecie tenebantur eisdem.

Item sciendum est, quod faciemus nos Princeps et fieri

faciemus plenam rationem hominibus Venecie de nostris homi-

nibus detentis, que poterunt probari de jure usque ad hec

tempora et deinceps secundum consuetudinem hactenus obser-

vatam; et ecuo
1

) dominus Dux faciet fieri nobis Principi et

nostris hominibus similem rationem.

Predicta igitur omnia et singula nos predictus Princeps

rata et firma habere promittimus, et tactis sacrosanctis evan-

geliis corporaliter juramus.

In cuius rei testimonium et perpetuam firmitatem presentes

litteras sigillo nostro fecimus sigillari.

Actum Thebis, in domo et presentia venerabilis patris Eri *),

Archiepiscopi Thebarum, currente anno ab incarnatione domini

nostri Jhesu Christi millesimo ducentesimo sexagesimo secundo,

die sexto decimo intrante, Madio, indictione quinta.

I. e. tequo s. seque.

*) Ao Eoriei? Nomen hucusque latuit, coll. Lc Quien. I. c. III, 1083.

ized by Google

5f> Literae Raynebii Geno Ducis ad Papam,

CCCL.

. iiterae Kavnerii Gen«, Docls Venctlarum, ad Frbaaam IV, rapa», de

A. d. 1264, die 8. m. Sept.

Andreas Dandulus continuatus I. I. p. 506.

Sanctissimo in Christo Patri, domino Urbano, Dei gratia

sanctae Romanae Ecclesiae summo Pontifici , Raynerius Zeno,

Venetiarum, Dalmatiae atque Croatiae Dux, domimis quartae

partis et dimidiae totius Imperii Romaniae, pedum oscula beato-